
Realt?? e rappresentazione: alle
origini della Th??orie physique.
Scritti 1892-1896. A cura di
Mirella Fortino e Jaen-Francois
Stoffel
Read More
SKU: 8095
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Pierre Duhemeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In m8, pp. 608. Brossura. Prefazione di Stefano Bordoni brossura Perfetto (Mint) (8095)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/realt-e-rappresentazione-alle-origini-della-thorie-physique-scritti-1892-1896-a-cura-di-mirella-fortino-e-jaen-francois-stoffel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Le prigioni italiane nell'età del
positivismo (1861-1914)
Read More
SKU: 8070
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mary Gibsoneditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
pp. 368, 15,5x23 cm, brossura. Traduzione e cura di Teresa Bertilotti. Collana: La storia. Temi,
99 brossura Perfetto (Mint) (8070)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/le-prigioni-italiane-nellet-del-positivismo-1861-1914/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Società aerea mediterranea
Read More
SKU: 8053
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Itinerari aerei sul Mediterraneoeditore:
Società aerea mediterranealuogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1931

Product Description
In 16, pp. 78. Brossura. Illustrazioni e carte ripiegate nel testo. brossura Buono (Good) (8053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/societ-aerea-mediterranea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


De l'Etrurie à Rome. Mécène et
la fondation de l'Empire
Read More
SKU: 8015
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Chillet Clémenteditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 609. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et
de Rome 373 brossura Perfetto (Mint) (8015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-letrurie-rome-mcne-et-la-fondation-de-lempire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il soffio dello Spirito. Cattolici
nelle Resistenze europee
Read More
SKU: 8009
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giorgio Vecchioeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
pp. 408, 15x21 cm, brossura. Collana dell'Istituto Alcide Cervi, 3 brossura Perfetto (Mint) (8009)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-soffio-dello-spirito-cattolici-nelle-resistenze-europee/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Una straziante incertezza.
Internati militari italiani fra
guerra, morte e riconoscimenti
da parte della Repubblica
Read More
SKU: 7968
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bassi Gabrieleeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 310. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (7968)

Per l'Italia e per la Spagna.
Perché andammo in Spagna,
scritti di militanti antifascisti,
1936-1939. 2 volumi in
cofanetto
Read More
SKU: 7915
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: a cura di Adriano Dal Pont e Lino Zocchi
editore: Associazione nazionale perseguitati politici

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-straziante-incertezza-internati-militari-italiani-fra-guerra-morte-e-riconoscimenti-da-parte-della-repubblica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/per-litalia-e-per-la-spagna-perch-andammo-in-spagna-scritti-di-militanti-antifascisti-1936-1939-2-volumi-in-cofanetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/


italiani antifascistiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1966

Product Description
2 volumi, 25 cm. Volume 1, XIII, 317 pagine con 20 carte di tavole, Volume 2, XIII, 343 pagine,
legatura editoriale in tela verde, in cofanetto. Cofanetto con piccoli strappi ai margini rilegato
Molto buono (Very Good) (7915)

Dall'unanimitas all'universitas,
da Alcuino a Giovanni Eriugena,
lineamenti ideologici e
terminologia politica della
cultura del secolo IX
Read More
SKU: 7873
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cristiani Martaeditore: nella sede dell'Istituto
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
25 cm., 209 pagine, brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (7873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dallunanimitas-alluniversitas-da-alcuino-a-giovanni-eriugena-lineamenti-ideologici-e-terminologia-politica-della-cultura-del-secolo-ix/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Convito musicale a tre, quattro,
cinque, sei, sette e otto voci
(1597. Trascrizione e
interpretazione di William R.
Martin
Read More
SKU: 7658
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Orazio Vecchieditore: De Santisluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
1 partitura (VI, 249 pp.), 5 carte di tavola : illustrazioni, ritratto, facsimili ; 32 cm. Brossura con
minime mende al dorso. Capolavori polifonici del secolo XVI, 8 brossura Molto buono (Very
Good) (7658)

Le regole del giornalista
Read More
SKU: 7639
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Mass-media
autore: Partipilo Michele e Falcone Valeria a cura di
editore: Centro Doc. Giornalisticaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 355. Brossura. Ha collaborato Teresa Saitta brossura Ottimo (Fine) (7639)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/convito-musicale-a-tre-quattro-cinque-sei-sette-e-otto-voci-1597-trascrizione-e-interpretazione-di-william-r-martin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/
https://viborada.it/prodotto/le-regole-del-giornalista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/mass-media/


Genèse de l'Etat Moderne en
Méditerranée. Approches
historique et anthropologique
des
Read More
SKU: 7615
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Actes Des Tables Rondes Internationales
editore: Ecole Française de Rome, Palais Farnèse
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
23 cm., 476 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gense-de-letat-moderne-en-mditerrane-approches-historique-et-anthropologique-des/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Geografia e storia dei tratturi
del Mezzogiorno. Ipotesi di
recupero funzionale di una
risorsa antica
Read More
SKU: 7610
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pellicano Astrideditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 296 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (7610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geografia-e-storia-dei-tratturi-del-mezzogiorno-ipotesi-di-recupero-funzionale-di-una-risorsa-antica/
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